

ÄNDERUNGSANTRAG

der Fraktion der AfD

zu dem Antrag der Fraktion der FDP
- Drucksache 8/292 -

Wirtschaftliche Schäden vermeiden - 2G im Einzelhandel abschaffen

Der Landtag möge beschließen:

1. In Ziffer I.2 werden die Wörter „war der Einzelhandel der größte“ durch die Wörter „waren Einzelhandel und Gastronomie die größten“ ersetzt.
2. In Ziffer II werden die Wörter „Einzel- und Großhandel“ durch die Wörter „Einzel-, Großhandel und Gastronomie“ ersetzt.
3. In Ziffer II werden die Wörter „FFP2-Schutzmaske“ durch die Wörter „medizinische Schutzmaske“ ersetzt.

Nikolaus Kramer und Fraktion